Matrix 200
Display Electrónico
Líder en rótulos electrónicos
Avda. Carrilet 321 2a. planta 08907 L’Hospitalet de Llob. Barcelona Tel. 93 2611188 Fax. 93 2600055 e-mail: info@sakma.com
Sus principales características son:
� Medidas standard de 16 cm de alto por
98, 143, 189,  234, o 280 cm. de largo.
� Están especialmente diseñados para

Altura del
carácter
(cm)
Caracteres
x 1 línea
Caractere
s x 2
líneas
Nº de
LEDS
m.c.d. grados color
Consum
o Watios
Precio en €
EMB0982R 98 12 16 10 11 - 512 1800 40 Rojo 18 1.144.-
EMB1432R 143 12 16 10 16 - 768 1800 40 Rojo 28 1.610.-
EMB1892R 189 12 16 10 22 - 1024 1800 40 Rojo 37 2.210.-
EMB2342R 234 12 16 10 27 - 1280 1800 40 Rojo 46 2.756.-
EMB2802R 280 12 16 10 33 - 1512 1800 40 Rojo 55 3.276.-
EMB0982V 98 12 16 10 11 - 512 1800 40 Verde 18 1.851.-
EMB1432V 143 12 16 10 16 - 768 1800 40 Verde 28 2.668.-
EMB1892V 189 12 16 10 22 - 1024 1800 40 Verde 37 3.619.-
EMB2342V 234 12 16 10 27 - 1280 1800 40 Verde 46 4.498.-
EMB2802V 280 12 16 10 33 - 1512 1800 40 Verde 55 5.356.-
EMB0982A 98 12 16 10 11 - 512 1800 40 Azul 18 1.851.-
EMB1432A 143 12 16 10 16 - 768 1800 40 Azul 28 2.668.-
EMB1892A 189 12 16 10 22 - 1024 1800 40 Azul 37 3.619.-
EMB2342A 234 12 16 10 27 - 1280 1800 40 Azul 46 4.498.-
EMB2802A 280 12 16 10 33 - 1512 1800 40 Azul 55 5.356.-
EMB0982M 98 12 16 10 11 - 512 1800 40 Ambar 18 1.373.-
EMB1432M 143 12 16 10 16 - 768 1800 40 Ambar 28 1.934.-
EMB1892M 189 12 16 10 22 - 1024 1800 40 Ambar 37 2.652.-
EMB2342M 234 12 16 10 27 - 1280 1800 40 Ambar 46 3.307.-
EMB2802M 280 12 16 10 33 - 1512 1800 40 Ambar 55 3.931.-
Oferta realizada por: _________________________
Precio en €      ____________________________
Modelo: _____________________________________
Instalación:       ____________________________